[image: image1.png]

太极大药房公文呈报单
2014年 5月21日
	文件标题：太极大药房旗舰店关于改装打造桐君阁专柜的请示

	内容提要：

为带动贵细组销售，经公司领导同意将贵细现有两组高柜改装打造成桐君阁专柜，相关费用由桐君阁公司承担。具体需要以下装修材料：

1、牌匾一个：长*宽=134cm*44cm；
2、牌匾刻“桐君阁”和桐君阁logo；（黑底金字）

3、led灯12根。
预计5月30日货品到门店，请于5月28日前改装完成。

特此申请

	呈报部门：
	太极大药房旗舰店
	呈报人：
	刘霞

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见：